Đình B, bà Nguyễn Thị Kim Th xác định cùng thỏa thuận vợ chồng ông 

Phạm Đình B, bà Nguyễn Thị Kim Th trả số tiền 600.000.000 (sáu trăm 

triệu đồng) cho vợ chồng ông Nguyễn Ngọc N, bà Lê Thị A. 

Về án phí: Ông Phạm Đình B và bà Nguyễn Thị Kim Th nhận chịu 

14.000.000 (mười bốn triệu đồng) án phí dân sự sơ thẩm. Hoàn trả cho ông 

Nguyễn Ngọc N số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 14.000.000 (mười bốn triệu 

đồng) theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0007371 ngày 03 

tháng 11 năm 2025 của Cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh Lâm Đồng. 

Kể từ khi có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối 

với các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành